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SZKOLENIE „ORGANIZACJA BEZPIECZNEJ PRACY PRZY
URZĄDZENIACH ENERGETYCZNYCH”

Szkolenie „Organizacja bezpiecznej pracy przy urządzeniach energetycznych” odbędzie się w
dniu 1 lutego 2024 w ramach 21. Międzynarodowych Targów ELEKTROTECHNIKA 2024 i 31.
Międzynarodowych Targów ŚWIATŁO 2024 w Warszawie, jego współorganizatorem jest
Oddział Warszawski SEP. Miejsce szkolenia: Warszawa, EXPO XXI ul Prądzyńskiego 12/14.

Celem szkolenia jest dostarczenie kompendium niezbędnej wiedzy do wykonywania i
nadzorowania prac przy różnego rodzaju urządzeniach energetycznych. Jest to unikalna
możliwość pozyskania wiedzy niezbędnej każdemu inżynierowi chcącemu podjąć pracę
związaną z eksploatacją wszelkiego rodzaju urządzeń energetycznych.

Szkolenie składa się z dwóch części: teoretycznej oraz praktycznej warsztatowej.
Część warsztatową: "Dobór, stosowanie oraz badania okresowe elektro-energetycznego sprzętu
ochronnego BHP” stanowić będą praktycznie pokazy na stoisku targowym Wytwórni Sprzętu
Elektroenergetycznego AKTYWIZACJA.
Na zakończenie, każdy uczestnik otrzyma certyfikat ukończenia szkolenia, którym będzie się mógł
legitymować przy staraniu się o pracę.
Dla studentów i uczniów szkół średnich szkolenie jest
bezpłatne wymaga jednak rejestracji.

Szczegółowy program i rejestracja znajduje się tutaj lub na www.elektroinstalacje.pl

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.
Informujemy, że jest to szkolenie nr 7. Każdy uczestnik musi zarejestrować się indywidualnie. W
formularzu rejestracyjnym, w pozycji „Wybierz branżę” należy wybrać "inne" i wpisać
student/uczeń.
Z uwagi że szkolenie może być ważnym elementem uzupełniającym program nauczania i
przygotowującym studentów do pracy, bardzo prosimy o rozpowszechnienie powyższej
informacji na uczelniach technicznych.
Jeżeli to tylko możliwe, prosimy o pomoc i zorganizowanie grupowych przyjazdów studentów.
Udział w szkoleniu upoważnia do swobodnego wejścia na Targi. Szczegółowy program
wszystkich szkoleń znajduje się tutaj

ZAPRASZAMY!

Katarzyna Gut

Główny Specjalista

Dział Rozwoju
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